ПРОТОКОЛ № 2

Заседания Общественного координационного Совета по развитию малого

и среднего предпринимательства в Катав-Ивановском муниципальном

районе

г. Катав-Ивановск                                                                                   24.05.2022г.

Присутствовали:

1.  Шиманович

Николай Иванович

Глава Катав-Ивановского муниципального района-

председатель общественного координационного

Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства в Катав-Ивановском

муниципальном районе

2.  Мигранова Галина

Вадимовна

Первый заместитель Главы Катав-Ивановского

муниципального района – руководитель аппарата

Администрации

3.  Кутина  Татьяна

Анатольевна

Заместитель Главы Катав-Ивановского

муниципального района по финансам, экономике и

управлению имуществом, заместитель

председателя координационного Совета по

развитию малого и среднего предпринимательства

в Катав-Ивановском муниципальном районе

4.  Калиничев Евгений

Васильевич

Общественный представитель Уполномоченного

по защите прав предпринимателей в Челябинской

области в Катав-Ивановском муниципальном

районе, руководитель Экспертной группы по

мониторингу внедрения успешных

муниципальных практик в Катав-Ивановском

муниципальном районе

5.  Васильев Александр

Васильевич

Председатель Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района

6.  Мельзак Людмила

Михайловна

Директор ГУ «Центр занятости населения г.Катав-

Ивановск», Президент территориального

объединения работодателей Катав-Ивановского

муниципального района «ПРОМАСС - Катав-

Ивановск»

7.  Сафронова Елена

Геннадьевна

Начальник отдела муниципального заказа,

координации потребительского рынка, цен и

тарифов Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

8.  Николаев Александр

Всеволодович

Генеральный директор «ООО Надежда»

9.  Буяльская Елена

Борисовна

Индивидуальный предприниматель г.Катав-

Ивановска

10.  Крашенинникова

Светлана

Валерьевна

Индивидуальный предприниматель г.Катав-

Ивановска

11.  Воробьев Алексей

Геннадиевич

Индивидуальный предприниматель г.Катав-

Ивановска

12.  Цыганова Татьяна

Викторовна

Индивидуальный предприниматель г.Катав-

Ивановска

13.  Кузнецов Алексей

Александрович

Индивидуальный предприниматель г.Катав-

Ивановска

14.  Щукин Артем

Владимирович

Индивидуальный предприниматель

г.Катав-Ивановска

15.  Феоктистов Виталий

Владимирович

Индивидуальный предприниматель г.Юрюзани

Приглашенные:

16.  Гулин Алексей

Валентинович

Индивидуальный предприниматель

г.Катав-Ивановска

17.  Крашенинников

Дмитрий Иванович

Индивидуальный предприниматель

г.Катав-Ивановска

18.  Цвеловский Андрей

Викторович

Индивидуальный предприниматель

г.Катав-Ивановска

19.  Кашутин Сергей

Владимирович

Индивидуальный предприниматель г.Юрюзани

20.  Сапожников

Алексей Петрович

Индивидуальный предприниматель г.Юрюзани

21.  Камалов

Константин

Шамилевич

Индивидуальный предприниматель с.Совхозный

22.  Султанова Наталья

Васильевна

Индивидуальный предприниматель с.Серпиевка

На заседании были рассмотрены вопросы:

1. Торжественное поздравление и награждение лучших предпринимателей

Катав-Ивановского муниципального района в честь профессионального

праздника Дня российского предпринимательства.

После обсуждения Общественным координационным Советом было

принято решение:

1. С поздравлением и награждением предпринимателей - членов

Общественного координационного совета и приглашенных индивидуальных

предпринимателей  выступил Глава Катав-Ивановского муниципального района,

председатель общественного координационного  Совета Н.И. Шиманович.

Награждены Почетными грамотами и Благодарностями Главы Катав-

Ивановского муниципального района:

 Гулин Алексей Валентинович;

 Крашенинников Дмитрий Иванович;

 Цвеловский Андрей Викторович;

 Кашутин Сергей Владимирович;

 Сапожников Алексей Петрович;

 Камалов Константин Шамилевич;

 Султанова Наталья Васильевна;

 Щукин Артем Владимирович;

 Воробьев Алексей Геннадиевич.

Глава Катав-Ивановского

муниципального района,

председатель общественного

координационного Совета                                                                   Н.И. Шиманович